Pouso Alegre, 06 de Julho de 2012.

Ofício Nº 402/2012

Senhor Prefeito,

Encaminho a V. Exa. para as providências necessárias, a proposição analisada, discutida e aprovada na Sessão Extraordinária do dia 05 de Julho do ano em curso, sendo:

PROJETO
Projeto de Lei nº 6872/12 determina que a rede pública municipal de saúde, tenha prazo estipulado para o atendimento direcionado ao idoso.

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG
PAGE